
         
 

  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

ve smyslu ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, dále též jen „Zákon“ 

 

Identifikace veřejné zakázky a zadavatele: 

 

ZADAVATEL: Středočeský kraj  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 708 91 095 

zastoupen: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných 

zakázek 

Veřejná zakázka: 

 

Odbahnění mokřadu v EVL a PP Jablonná - mokřad 

Druh veřejné zakázky: Zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

 

 

I. 

 

Zadavatel, Středočeský kraj, uveřejnil dne 24.4.2019 uvedenou veřejnou zakázku na profilu 

zadavatele. V daném případě se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce.   

 

Veřejná zakázka je zadávána ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení podle ust. § 53 a násl. 

Zákona. 

 

II. 

 

Zadavatel, Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, zastoupený Martinem 

Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, IČO: 708 91 095, rozhodl v souladu s ust. 

§ 127 odst. 2 písm. d) Zákona o 

 

z r u š e n í 

 

veřejné zakázky s názvem „Odbahnění mokřadu v EVL a PP Jablonná - mokřad, neboť se vyskytly 

důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 

pokračoval. 

 

 

 

III. 

 

Odůvodnění 

 

Účastníci ve svých nabídkách, resp. ve výkazu výměr nacenili „položku č. 33 – Deponace kuněk v 

Herpetologické stanici po dobu stavby“, v poznámce k položce je uvedeno „Dle nabídkového rozpočtu 

Herpetologické stanice“. Tato položka neměla být součástí výkazu výměr a cenová nabídka měla být 

zpracována Herpetologickou stanicí.  

 



         
 

V návaznosti na provedené posouzení a zvážení všech okolností v rámci zadávacího řízení, kdy 

všichni účastníci tuto položku nacenili a cenové rozpětí je tak velké, že není možné nabídky objektivně 

posoudit a vyhodnotit, nabídky jsou vzájemně neporovnatelné a není možné dále pokračovat v 

zadávacím řízení. 

 

IV. 

 

Poučení o odvolání: 

 

Proti rozhodnutí zadavatele lze podat námitky dle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Písemné a 

odůvodněné námitky musí stěžovatel doručit zadavateli ve lhůtě, popsané v ust. § 242 odst. 2 zákona. 

Účastník je oprávněn podat návrh na přezkum všech úkonů zadavatele, pokud vylučují nebo by mohly 

vyloučit zásady uvedené v ust. § 6 ZVZ a v jejichž důsledku hrozí nebo vznikla újma uchazeči, k 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě uvedené v ust. § 251 odst. 2 ZVZ a za podmínek 

tam uvedených.   

 

V Praze 

 

 

        

Martin Herman 

radním pro oblast investic a veřejných zakázek 


		2019-07-18T08:19:07+0200
	Martin Herman 1e0d756717b05e3d8656fde22365316f8c0a393c




